[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

30.04.2015

№ 22
О внесении изменений в постановление главы района от 27.08.2013 №1403 (ред. 12.11.2013) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности гидротехнического сооружения, расположенного на территории муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) на реке Гусь у д. Тименка Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2014-2015 год»

В целях эффективного использования бюджетных средств, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление главы района от 27.08.2013 №1403 (ред. 12.11.2013) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности гидротехнического сооружения, расположенного на территории муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) на реке Гусь у д. Тименка Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2014-2015 год»:

1.1.  В наименовании, пункте 1 и далее по тексту постановления и приложения к нему слово «целевой» в соответствующем падеже исключить;

1.2.  В приложении:

1.2.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы» раздела 1 «Паспорт программы» слова «в 2014 г. в объеме - 14,0 млн. рублей, в 2015 г. в объеме 6,95216 млн. рублей» заменить словами «в 2014 г. в объеме — 13,81866 млн. рублей, в 2015 г. в объеме 0,3962904 млн. рублей»;

1.2.2. Раздел 6 изложить в следующей редакции:
«6. Ресурсное обеспечение программы

Финансирование мероприятия программы планируется осуществлять за счет средств  бюджета муниципального района с привлечением средств федерального и областного  бюджета.

Финансирование программных мероприятий из федерального  бюджета планируется осуществляться в пределах средств, предусмотренных  ФЦП «Развитие водохозяйственного комплекса Российской Федерации в 2012-2020 годах»
Планируемый объем финансирования программы составляет 14,2149504 млн. рублей.

Распределение объемов финансирования программы по источникам
	Год реализации Программы
	Объем финансирования, млн. рублей
	Источники финансирования Программы

	средства областного бюджета, млн. рублей
	средства  бюджета муниципального района, млн. рублей
	федеральный бюджет, млн. рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	2014

	Организация  работ по капитальному ремонту гидротехнического сооружения
	13,81866
	1,7678
	1,54869
	10,50217

	2015

	Организация  работ по капитальному ремонту гидротехнического сооружения
	0,3639466
	-
	0,3639466
	-

	Авторский надзор за строительством объекта: «Капитальный ремонт гидротехнических сооружений гидроузла на р. Гусь у д. Тименка Гусь-Хрустального района Владимирской области»
	0,0323438
	-
	0,0323438
	-

	Итого:
	14,2149504
	1,7678
	1,9449804
	10,50217

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин